
UCHWAŁA NR XXV/169/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 czerwca 1991 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253 i Nr 89 poz. 518
oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ w związku z § 41 ust. 3a Regulaminu Rady Miasta
Krakowa /uchwała RMK Nr III/19/90 z dnia 6 lipca 1990 r. i Nr XXV/168/91 z dnia
14 czerwca 1991 r./ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miasta Krakowa w składzie:
Leszek Dzierżanowski
Wojciech Gawarecki
Antoni Jasiński
Piotr Kleczkowski
Cezary Kuleszyński
Wiesława Łukaszewska
Krzysztof Pakoński
Stanisław Sroka
Bogusława Wcisło
Stanisław Więcek
Jan Żelazny

§ 2.

W uchwale Nr III/22/90 z dnia 6 lipca 1990 r w sprawie powołania Komisji Rady
z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:

1/ § 1 skreśla się,

2/ w § 4 wyrazy „określonych w §§ 1, 2 i 3 w brzmieniu załączników 1-3” zastępuje się
wyrazami: „określonych w §§ 2 i 3 w brzmieniu załączników 2 i 3”,

3/ załącznik nr 1 do uchwały skreśla się.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


